СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

Седьмая очередная сессия Совета депутатов

муниципального образования «Гулековское» четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
13 апреля  2017 года                                                                                                          № 34
д. Гулеково
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Гулековское» от 22.11.2012 года № 45 «Об утверждении правил благоустройства муниципального образования  «Гулековское»»
    Рассмотрев протест Глазовской межрайонной прокуратуры от 31.01.2017г  № 1-1393в-2017 на решение от 22.11.2012 года № 45 «Об утверждении правил благоустройства муниципального образования  «Гулековское»» в соответствии с пунктом 18 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Гулековское» Совет депутатов муниципального образования «Гулековское» РЕШИЛ:

  1. Протест Глазовской межрайонной прокуратуры от 31.01.2017г  № 1-1393в-2017 на решение от 22.11.2012 года № 45 «Об утверждении правил благоустройства муниципального образования  «Гулековское»» признать подлежащим удовлетворению.

  2. Внести в правила благоустройства муниципального образования  «Гулековское», утвержденные решением Совета депутатов 22.11.2012 года № 45  следующие  изменения:

  2.1. Пункты 3.3 -3.9  Правил благоустройства признать утратившими силу.
Глава муниципального

образования  «Гулековское»
                                                        Е.Г.касаткин